2020 年 5 月 21 日

各 位
東京都千代田区外神田 1-18-13
株 式 会 社 エ ス プ ー ル

（コード番号：2471）
問い合わせ先:取締役社長室担当 荒井 直
TEL：03-6853-9411（代表）

採用支援サービスの業務拡大に伴う関西営業支店開設のお知らせ

当社の子会社で、採用支援サービスを提供する株式会社エスプールリンク（本社：東京都千代田区/代表取

締役社長：浦上 壮平/以下、「エスプールリンク」）では、このたび関西営業支店を開設することになりましたので、

下記の通りお知らせいたします。

                                 記

1. 支店開設の背景

エスプールリンクでは、応募受付代行サービス「OMUSUBI」の更なる拡大を目指し、関西地区に営業拠点を

開設いたします。今回の支店開設により、関西を中心とした新規顧客の獲得や既存顧客の受注拡大が期待

できます。

2. 支店の概要

 ［支店名］ 関西営業支店

［所在地］ 大阪府大阪市北区梅田 1-1-3 大阪駅前第３ビル 14F

［開設日］ 2020 年 6 月 1 日（月）

3．採用支援サービスについて

「OMUSUBI」は、アルバイトやパートを数多く採用する企業の応募受付から面接設定までを成果報酬型で

行うサービスで、現在、飲食業や小売業などを中心に約 140 社にご利用いただいております。受電件数に応じた

課金ではないため、採用コストの可視化および抑制につながるほか、採用担当者の業務負担軽減などのメリット

があります。

また、WEB や動画システムを活用した面接の代行サービスや、スタッフの定着率向上を目的とした適性診断

サービスの提供も開始いたしました。

4．子会社の概要

以 上

商  号 株式会社エスプールリンク

責 任 者 代表取締役 浦上 壮平

所 在 地 東京都千代田区外神田 1-25 JR 神田万世橋ビル 17F

資 本 金 1,000 万円（2020 年４月末現在）

設   立 2019 年 12 月

事業内容 アルバイトを中心とした採用支援サービス

株  主 株式会社エスプール 100％

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ